Diário Oficial do

LEGISLATIVO

BAHIA • PODER LEGISLATIVO •  05 DE ABRIL DE 2024 • ANO IV • Nº 146

Presidente:

Editor:

CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBASANO 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE
BROTAS DE MACAÚBAS

Praça dos Poderes, Nº 95 B - CENTRO                 CEP 47560-000                     Brotas de Macaúbas - BA

Johnson Jonny Sodré Coêlho

A Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, visando a transparência dos seus atos, vem a PUBLICAR:

Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas

LEI Nº 12.527/20211 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamento o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma
entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física
ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os Três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e
Ministério Pública. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações
referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por ela recebidos.

Gerado automaticamente
através de www.publisol.com.br

Acesse o Diário Oficial do Legislativo na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: a4920652-c386-4e74-b859-8df017d78019

O título e descrição deste documento foram gerados automaticamente utilizando tecnologias de IA

(Inteligência Artificial) a partir do conteúdo dos arquivos originalmente fornecidos.

A Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas autoriza a empresa MGN Engenharia Ltda a iniciar a reforma da Câmara, conforme

Tomada de Preço nº 0001/2023. Esta ordem segue a Lei nº 8.666/93, com empreitada por preço global.

Leia o QRCode para acessar a publicação no formato eletrônico

Ordem de Serviço para Reforma da Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas

CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS

Diário Oficial do

LEGISLATIVO

ANO 2024 • BAHIA | PODER LEGISLATIVO
05 DE ABRIL DE 2024 • ANO IV • Nº 146

P
á

g
in

a

2

Acesse o Diário Oficial do Legislativo na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: a4920652-c386-4e74-b859-8df017d78019

Praça dos Poderes, Nº 95 B - CENTRO                 CEP 47560-000                     Brotas de Macaúbas - BA

AO

Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

Sr. Nivaldo Rosa Sodré de Oliveira Júnior

Ref.: ORDEM DE SERVIÇO

É esta para autorizar a Empresa MGN ENGENHARIA L TDA o início da
Contratação de empresa especializada para execução de REFORMA da
Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas/Bahia, de acordo com o
processo na modalidade de TOMADA DE PREÇO nº 0001/2023. Sob o
regime de Empreitada por preço GLOBAL, com base na Lei nº 8.666/93.

Atenciosamente,

__ ;;p/rvy-., i ~i' s ~~ .
CÂMARA ~ICIPAL 0É BROTAS DE MACAÚBAS

Sr Johnson Jonny Sodré Coelho

Recebido, em 0.5 / o 1/ /2024.
1

jv;Jo( M1 N~ti;H~ Rt~~
CNPJ sob o nº 10.660.430/0001 -93

Sr. Nivaldo Rosa Sodré de Oliveira Júnior

	Página 1
	Página 2